Foglalkoztatási Osztály Csehek Ágnes 62/257-515 csehek.agnes

Hatósági és Gyámügyi Osztály Lévai Anikó 62/681-304 levai.aniko

Kormányablak Osztály
Kovácsné dr. Nagy
Katalin
hivatalvezető-helyettes

62/681-301 nagy.katalin

MAKÓI JÁRÁSI HIVATAL (nincs kinevezve)

Foglalkoztatási Osztály Szalai Szilvia 62/681-472 szalai.szilvia

Földhivatali Osztály Elek Róbert 62/681-456 elek.robert

Hatósági és Gyámügyi Osztály dr. Lakatos-Tóth Andor
hivatalvezető-helyettes

62/681-428
70/436-22-47 lakatostoth.andor

Kormányablak Osztály Molnár Renáta 62/561-694 molnar.renata

MÓRAHALMI JÁRÁSI HIVATAL dr.